КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.06.2022 № 7/35
г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Порядок проведения конкурса
на замещение должности муниципальной  службы  в  муниципальном

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  02.03.2007

№  25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  Законом Кировской

области  от  08.10.2007  №  171-ЗО  «О  муниципальной  службе  в  Кировской  области»,

Уставом муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,

Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести  и  утвердить  в  Порядок проведения  конкурса  на  замещение  должности

муниципальной  службы  в  муниципальном  образовании   «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области,  утвержденный  решением  Кирово-Чепецкой  городской  Думы

от 29.08.2012 № 12/56 (с изменениями, внесенными и утвержденными решениями Кирово-

Чепецкой городской Думы от 28.05.2014 № 6/44, от 26.11.2014 № 15/83, от 25.03.2015

№ 4/16,  от 29.01.2021 № 1/2), изменения, дополнив пункт 3.4 подпунктом 12 следующего

содержания:

  «12)  иные  документы,  предусмотренные  федеральными  законами,  указами

Президента  Российской  Федерации  и  постановлениями  Правительства  Российской

Федерации.».

2. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области     Е.М. Савина

consultantplus://offline/ref=25588E6C3A1B606331313FBB3CD07FAC8EAB9B0BAAA9B41947B7EE0F2AEA403CB5B48B8A53514D952CF232F1179C15D2o5ADK
consultantplus://offline/ref=25588E6C3A1B606331313FBB3CD07FAC8EAB9B0BAAABBE1E4EB7EE0F2AEA403CB5B48B985309419724EC32F202CA44940880D3E20036FC4F242FFAoDA3K